ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

PUBLICAÇÃO DE REABERTURA DE CESSÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS n.º 001/2019

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará A REABERTURA DA CESSÃO
DE LICITAÇÃO PARA DECLARAÇÃO DE LICITANTES HABILITADOS NA TOMADA DE
PREÇOS 001/2019, que se realizará no dia 21 de Março de 2019, às 09:00 horas, na Sala de Sessões da
CPL-Prefeitura Municipal de Inaciolândia-GO, Praça Ulysses Guimarães, Bairro José Inácio, nesta
cidade, maiores informações, poderão ser obtidos na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário
normal de expediente, pelo telefone 0**64 3435-8004.

INACIOLÂNDIA-GO,15/MARÇO/2019.
REGIANE FRANCELINA FERREIRA

PRESIDENTE DA CPL